インスタントカメラ“チェキ”「instax mini 11」

ミニフォーマットフィルム「BLUE MARBLE」

スクエアフォーマットフィルム「WHITE MARBLE」

発売日に関するお知らせ

2020 年 4 月 6 日

富士フイルム株式会社

お客さま各位

 平素はインスタントカメラ instax（インスタックス）シリーズ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 4 月上旬発売とご案内しておりました、インスタントカメラ“チェキ”「instax mini 11（イレブン）」は生産に遅延が生じて

おり、十分な供給量が確保できる 5 月 15 日に発売を延期させていただきます。

 既にご予約いただいているお客さま、購入をご検討されていたお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 なお、フィルムの発売日についても決定いたしましたので、お知らせさせていただきます。

記

製品名

インスタントカメラ “チェキ”「instax mini 11」

ミニフォーマットフィルム「BLUE MARBLE（ブルーマーブル）」

スクエアフォーマットフィルム「WHITE MARBLE（ホワイトマーブル）」

発売日

インスタントカメラ “チェキ”「instax mini 11」

＜当初＞  2020 年 4 月上旬

＜変更後＞ 2020 年 5 月 15 日

ミニフォーマットフィルム「BLUE MARBLE（ブルーマーブル）」

スクエアフォーマットフィルム「WHITE MARBLE（ホワイトマーブル）」

＜当初＞ 2020 年 4 月上旬

＜変更後＞2020 年 4 月 17 日

富士フイルム フィルムカメラお客さま相談窓口

TEL 050-3786-1640  FAX 050-3786-2050

受付時間：月曜日～金曜日 9:30～17:30（土日祝日、年末年始を除く）